54.375.187/0001-37, uma proposta vinculante (“Proposta Vinculante”) que estabelece as principais bases e condições para 

a compra de 4,5% (quatro vírgula cinco por cento) de participação no Shopping Pátio Paulista (“Transação”). 

O preço total da aquisição é de R$ 113.400.000,00 (cento e treze milhões e quatrocentos mil reais), a ser pago da seguinte 

forma:  

(a) 70% (setenta por cento) à vista na data do fechamento; e  

(b) 30% (trinta por cento) em duas parcelas iguais, anuais e consecutivas, corrigidas pela variação do CDI. 

Como resultado, a Iguatemi passará a deter 15,95% (quinze vírgula noventa e cinco por cento) de participação no Shopping

[...]

54.375.187/0001-37, a binding proposal ("Binding Proposal") that establishes the main bases and conditions for the 

purchase of 4.5% (four point five percent) stake in Shopping Pátio Paulista ("Transaction"). 

The total price of the acquisition is R$ 113,400,000.00 (one hundred and thirteen million and four hundred thousand reais), 

to be paid as follows:  

(a) 70% (seventy percent) in cash on the closing date; and  

(b) 30% (thirty percent) in two equal installments, annual and consecutive, adjusted by the variation of the CDI. 

As a result, Iguatemi will hold 15.95% (fifteen point ninety-five percent) stake in Shopping Pátio Paulista.